

**BEBS ApS**  
**Oehlenschlägersvej 18A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 36 73 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

---

Anne Louise Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BEBS ApS Oehlenschlægersvej 18A 6000 Kolding  CVR-nr.: 40 36 73 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Louise Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	CFS COMPANY FOOD SUPPLY ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele, investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.632 kr. mod -3.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.247 kr. mod 11.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.632</b>	<b>-3.875</b>
Andre finansielle indtægter	15.776	21.492
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.379</u>	<u>-2.612</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.765</b>	<b>15.005</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.518</u>	<u>-3.344</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.247</u></b>	<b><u>11.661</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>5.247</u>	<u>11.661</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.247</u></b>	<b><u>11.661</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		482	0
Andre tilgodehavender		347.268	521.492
Tilgodehavender i alt		<u>347.750</u>	<u>521.492</u>
Likvide beholdninger		<u>525.227</u>	<u>345.086</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>872.977</u>	<u>866.578</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>872.977</u>	<u>866.578</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		816.458	811.211
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>866.458</u>	<u>861.211</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		0	1.344
Anden gæld		3.519	1.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.519</u>	<u>5.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.519</u>	<u>5.367</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>872.977</u>	<u>866.578</u>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	799.550	56.500	906.050
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.661	0	11.661
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	811.211	0	861.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.247	0	5.247
	<b>50.000</b>	<b>816.458</b>	<b>0</b>	<b>866.458</b>

## Anne Louise Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Louise Nielsen

Direktør

ID: ec449b97-949d-479d-b71a-2b5c5642ab12

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 10:54:47

Underskrevet med MitID



## Anne Louise Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Louise Nielsen

Dirigent

ID: ec449b97-949d-479d-b71a-2b5c5642ab12

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 10:54:47

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 20:43:47

Underskrevet med NemID

NEM ID